La presente Determinazione viene trasmessa a: ' )
- Area Finanziaria ' '
- Area AMMINISTRATIVA

VISTO il presente atto di liquidazione; : . ‘
PROCEDUTOSI alle verifiche di competenza come prescritto dall'art. 27, comma 5° del vigente Regoiamcnto di Contabihta
ACCERTATA la sussistenza delle condizioni tichieste;

'SI DA'ATTO della rcgolanm contabile ai sensi dell' art. 184, comma 4° del T UE. L.n 267/2000 ¢ si d:spone Icmlssmnc del re!ativo titolo di
spesa, comie indicato nella presente determinaziane; = : . .

La suddetta Liguidarione viene imputata come scgue.

TOTALE -

A1 sensi dell 'Art 27 dcl v:gentc rcgolamento di Conta.blllté, un orlginale della prcsentc Dctcrmmazlone viene restituito all'Area proponente e |-
altro orlgma]c ¢ trasmesso all'Uﬂ'cin Segrctcna per gll ademnpimenti di rispettiva competenza ‘

Dalla Residenza Comunale - Sp%ﬁgs Apgﬁ’_SEAPHS W
- ] ¥% ﬂlpm‘@%&m

La presente. Determmazmé stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per qumdlcx glorm consecutivi a decorrere

25\

dal _

Dalla Residenza Comunale,

e

.L_..ﬁ._\.

AFFISSIONE ALL’ALBO

Prot. n. 3183
Del 17 MOV o1

Provincia di Salerno

- ™
( Determinazione del Responsabile dell’Area |
Tecnica '
' Jf
LIQUIDAZIONE
N. 99 delReg | OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA A FAVORE DEL CONSORZIO

BACINO SA/2-PERIODO DAL 1.1.AL 31.3.2016-
Data: 28/10/2016

™

( UFFICIO DI SEGRETERIA - REGISTRO GENERALE

Numero reg. generale [ i%_]

st 17 HOY 208 ]




—

__—_——,_——-——l——"—'——

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Riconosciuta la propria competenza in materia, come da delibera di Giunta Comunale n.
31 del 16/03/2010 di attribuzione delia responsabilita del servizio; - ,
Richiamata 'O.P.CM. n. 3564 del 09/02/2007 (pubblicata sulla G.U. n. 38 del
- 45/02/2007), notiziata dal Commissario Delegato per PEmergenza rifiuti nella Regione Campania |
con comunicazione prot. n. 6637 de! 16/03/2007, it cui art. 5 detta norme per l'attivazione della
raccolta differenziata nei Comuni della Regione Campania;
Ricordato che il Comune di Aquara appartiene al Consorzio di Bacino Salerno 2, con sede
legale in Salemo alla Via L. De Bartolomeis n.11;
Vista l'offerta economica richiesta con nota prot. 1982 del 02/05/2007 al Consorzio di
Bacino SA / 2 — acquisita al prot. 2236 del 16/05/2007; .
Viste le fatture n. E92 del 26/02/2016 di € 330,00 di cui € 30,00 di IVA al 10%, nE138del
241032016 di € 330,00 di cui € 30,00 di IVA al 10% e n. E193 del 27/04/2016 di € 330,00 di cui €
30,00 di IVA al 10% per il noleggio dei cassoni scarrabili dal 01/01/2016 al 31/03/2016;
Riscontrata la regolarita della prestazione effettuata;
Ritenuto giusto e doveroso procedere alla relativa liquidazione;
Visto 'art. 184 T. U. E. L. N° 267/ 2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;
Visto la regolarita contributiva come si evince dal DURC;

DETERMINA

Di liquidare, come in effetti liquida al Consorzio Comuni Bacinc SA/2, P.IVA
03151600651, con sede legale a Salemo alla Via De Bartolomeis n.11, 1a somma di € 900,00 per
il servizio di noleggio cassoni scarrabili dal 01/01/2016 al 31/03/2016, mediante versamento sul
C.CB. n. 577328 presso il Monte Paschi di Siena- Agenzia 2- Filiale di Salerno- Codice {BAN
IT59E0103015202000000577328,

Di dare atto che le presenti fatture sono soggette al sistema dello split payment in
quanto emesse successivamente al 01/01/2015. , ,

Di disporre il pagamento dellIVA al 10% nell'importo di € 90,00 secondo le modalita di
cui alla Legge n.190/2014 e successivo decreto di attuazione.

Di imputare 'a somma complessiva di €uro 990,00~ allintervento Missione/Programma
1.09.05.03.00 - Capitolo 713.01 Esercizio Finanziario Anno 2016;

Di trasmettere |a presente al Responsabile del Senvizio Finanziario dell'Ente, con allegati
i documenti giustificativi indicati in narrativa, per i controlio ed i riscontri amministrativi ai sensi
dell'art. 184 - comma 4° -del T. U. E. L. 18 agosto 2000, n° 267 / 2000 e delf'art, 27 - comma 4°
del vigente Regolamento di Contabilita. g

IL RESPONSABILE D

Fc
(°M.ilo VWdU_ Apfiibale Faucegi)

T




